

Dessa viner presenterades vid "Tour de France" provningen den 28 januari 2022.



Clos Triguédina 2015

Frankrike, Frankrike sydväst, Cahors

Nr 79956 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 14 %

Ordervara, längre leveranstid

249:-

Jfr.pris 332,00 kr/l



Vinmakare Fabrice Dubosc

Druvor Tannat 100%

Vingård Den familjeägda vingården ligger i Mamusson-Laguian i Madiran

Jordmån Kalkrik och grusig lerjord

Skörd Druvorna kommer från 50-100 år gamla vinstockar och skördades för hand .

Skördeuttag Mellan 30-35 hl/ha

339:-

Jfr.pris 452,00 kr/l



Mas Janeil 2016

Frankrike, Languedoc-Roussillon, Côtes du Roussillon, Côtes du Roussillon-Villages

Nr 82966 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 14,5 %

Ordervara, längre leveranstid

189:-

Jfr.pris 252,00 kr/l



VIN, RÖTT, STRAMT & NYANSERAT VIN

La Bastide Blanche 2019

Frankrike, Provence, Bandol

Nyanserad smak med fatkaraktär, inslag av björnbär, svartpeppar, plommon, kakao, rosmarin och lagerblad.

Nr 2262 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 14,5 % | Sockerhalt <0,3 g/100ml

Lättare glasflaska

Spara till lista 



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA

189:-

Jfr.pris 252,00 kr/l



VIN, RÖTT

Mas Janeil Pas de la Mule, 2015

🇫🇷 Frankrike, Languedoc-Roussillon, Côtes du Roussillon

Nr 91121 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 15,5 %

Ordervara, längre leveranstid

Spara till lista +

449:-

Jfr.pris 598,67 kr/l

Handla i butik

Vinet till maten som serverades, Coq au vin



VIN, RÖTT

Terrasses Rouge 2020

🇫🇷 Frankrike, Rhonedalen, Ventoux

Nr 70911 | Flaska 750 ml | Alkoholhalt 14 % | Sockerhalt <0,3 g/100ml

Ordervara, längre leveranstid

Spara till lista +

155:-

Jfr.pris 206,67 kr/l

Handla i butik